
2. ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY 
 

Základní školy a Mateřské školy Nymburk, Tyršova 446 
konané dne 30. 8. 2016 
 

 
Přítomni:   Mgr. Tomáš Laš, Mgr. Jan Jeřábek, Mgr. Ivana Řeháková, Alena Nováková, 
Ing. Daniel Novák 
Omlouvají se: Ing. Zdeněk Kratochvíl 
Hosté:   Mgr. Soňa Obická, ředitelka školy 
 

 
Program jednání: 
 

1) Schválení školního vzdělávacího programu „Škola aktivního učení“ s účinností  
od 1. 9. 2016 

2) Informace o rozšíření kapacity základní školy z 540 žáků na 570 žáků a rozšíření 
kapacity školní jídelny v ZŠ z kapacity 540 strávníků na 570 strávníků 

3) Diskuse 
 
 

 
Ad 1) Školská rada bere na vědomí nový školní vzdělávací program „Škola aktivního 
učení“, který bude platný pro nastávající školní rok 2016/2017. 
 
Ad 2) Školská rada souhlasí s navýšením kapacity školy a školní jídelny. Jedná se o 
doplnění počtu žáků ve třídách pro žáky, kteří se do spádové oblasti přistěhují během 
školního roku. 
 
Ad 3) Členové školské rady ocenili skvělou investici zřizovatele - dokončení výměny všech 
oken v původní budově školy. 
 
 
 
Termín další schůze Školské rady – 10/2016. 
 
 

 
V Nymburce dne 30. 8. 2016    
 
 
 
Zapsal: Mgr. Jan Jeřábek 
 
Zápis ověřila: Mgr. Ivana Řeháková 


